
KAROLINA SYPNIEWSKA 
Ponadprzeciętna  wraŜliwość  na  potrzeby  ludzi
cierpiących  oraz  ciągła  gotowość  do  niesienia
pomocy innym jest cechą szczególnie wyróŜniającą ją
na tle rówieśników. Jest aktywną wolontariuszką w
Niepublicznym  Zakładzie  Opieki  Paliatywnej  św.
Łazarza  „Lazarus”  w  Biskupcu  i  członkinią
Stowarzyszenia  Pomocy  Humanitarnej  Św.  Łazarza
przy  parafii  św.  Jana  Chrzciciela.  AngaŜuje  się  w
mnóstwo  inicjatyw,  tj.  promocja  wolontariatu
hospicyjnego,  w  akcję  charytatywną  „Pola  Nadziei”  na  rzecz
hospicjum domowego,  organizacja  koncertów charytatywnych
na  rzecz  hospicjum,  zbiórki  Ŝywności  czy  coroczny  udział  w
organizacji  WOŚP.  Od  wielu  lat  wspiera  Niepubliczne
Przedszkole „Jacek i Agatka” w Biskupcu w opiece nad dziećmi.
Chętnie więc podjęła się pracy na rzecz akcji „Cała Polska czyta
dzieciom”. Ponadto szerzy ideę wolontariatu zachęcając dzieci
do  przygotowywania  okolicznościowych  upominków  dla
podopiecznych hospicjum. 

PATRYCJA  EMILIA  DOBRZENIECKA
NaleŜy do Szkolnej  Grupy Wolontariuszy “MY”.  Działalność  w
szkolnym wolontariacie  dała  jej  moŜliwość  realizacji  marzenia
pomagania  innym  ludziom,  pomimo  iŜ  sama  jest  osoba
niedosłyszącą.  Patrycja  bierze  udział  w  licznych  akcjach
zarówno  charytatywnych  jak  i  pomocowych.  Uczestniczyła  w
zorganizowaniu  akcji  “Świąteczna  paczka”  skierowanej  do
mieszkańców  Olsztynka  czy  akcjach  skierowanych  do
podopiecznych Domu dla Dzieci „Nad Jeziorem” w Olsztynku m.
in.  w  ramach  ogólnopolskiej  kampanii  “Cała  Polska  czyta
dzieciom”.  Uczestniczyła  w  projekcie  profilaktycznym
organizowanym przez MOPS w Olsztynku „Bezpieczne marzenia
II”.  Patrycja  zaangaŜowana  jest  równieŜ  w  pracę  na  rzecz
szkoły  i  społeczności  uczniowskiej.  Brała  udział  w organizacji
zabaw “Andrzejkowych” i “Walentynkowych”. Dodatkowo pełni
dyŜury  na  przerwach  w  wypoŜyczalni  i  czytelni  szkolnej
biblioteki.

EWELINA  LESZCZYŃSKA
Pracuje na rzecz młodzieŜy wykluczonej pochodzącej z rodzin
rozbitych,  patologicznych,  ubogich.  Wspiera  równieŜ  dzieci  i
młodzieŜ  z  Domu  dla  Dzieci  „Nad  Jeziorem”  w  Olsztynku
regularnie pomagając im w pokonywaniu problemów w nauce.
Jest pomysłodawczynią, współautorką i koordynatorem projektu
„Jestem. Zobacz mnie”.  Wraz z innymi  wolontariuszami  brała
udział w realizacji  projektów filmowych „Dyskryminacji  – nie”
oraz „Bezpieczne marzenia”.  Chętnie włącza się we wszystkie
akcje organizowane przez instytucje społeczne: KIS, Warsztaty
Terapii Zajęciowej i MOPS w Olsztynku. Samodzielnie pozyskuje
pieniądze od sponsorów oraz organizuje liczne akcje mające na
celu  pozyskanie  dodatkowych  środków  finansowych.  Bierze
udział  w  akcjach  charytatywnych  i  wentach  dobroczynnych,
wraz z koleŜankami organizuje bezpłatne pokazy artystyczne dla
dzieci i młodzieŜy z Waplewa, Olsztynka i Stawigudy. KaŜdego
roku  jako  wolontariuszka  zbiera  pieniądze  dla  WOŚP.  Bierze
udział w szkoleniach i konferencjach organizowanych w ramach
Programu MłodzieŜ w Działaniu oraz przez KIS, dzięki którym
pozyskała profesjonalna wiedzę nt. pracy w wolontariacie oraz
pozyskiwania  środków  finansowych  z  zewnętrznych  źródeł
wsparcia. 

DAMIAN WIERZCHOWSKI
Jest  członkiem szkolnej  Grupy Wolontariuszy „MY” działającej
przy bibliotece szkolnej. ZaangaŜowany w działalność biblioteki
–  redagowanie  jej  strony  internetowej.  Systematycznie
współpracuje z Domem dla Dzieci „Nad Jeziorem” w Olsztynku,
gdzie pomaga im w odrabianiu  lekcji,  uzupełnianiu  zaległości
szkolnych.  Organizuje  im równieŜ  czas  wolny.  Włączył  się  w
działalność  Centrum  Wolontariatu  przy  MOPS  w  Olsztynku,
gdzie  uczestniczył  w realizacji  projektu  „Bezpieczne  Marzenia
II”. Za swoją działalność wolontarystyczną otrzymał tytuł „Złote
Serce  2009”  przyznany  przez  Radę  Miejską  w  Olsztynku.
Damian  jest  osobą  bardzo  aktywną.  Redaguje  stronę
internetową Szkolnej Grupy Amnesty International. Jest osobą

sumienną i odpowiedzialną. Chętnie pomaga innym,
szczególnie w nauce języka niemieckiego. Cechuje go
nienaganna  postawa  etyczno-moralna  i  wysoka
kultura osobista. 

NATALIA PRZYGOCKA
Jest  osobą  Ŝyczliwą  i  odpowiedzialną,  która  potrafi
współpracować  z  innymi.  Charakteryzuję  ją
konsekwencja  w  realizacji  podjętych  się  zadań,
nienaganna  postawa  w  Ŝyciu  codziennym.  Swoją
pracę na rzecz drugiego człowieka rozpoczęła juŜ w

gimnazjum.  Mimo,  Ŝe  opuściła  mury  Niepublicznej  Szkoły
Podstawowej  w  Głotowie  stale  pomaga  nauczycielom  w
realizacji  ich  programów,  w  tym  z  dziećmi  w  świetlicy
socjoterapeutycznej  czy  festynów  szkolnych.  Ucząc  się  w
gimnazjum zdobyła certyfikat  „Szkolnej  SłuŜby Medycznej” co
wykorzystuje  na  co  dzień  w  swojej  pracy.  AngaŜuje  się  w
działalność szkolną i wolontarystyczną, co przejawia się w m.in.
w  pokazach  udzielania  pierwszej  pomocy,  w  organizacjach
zbiórek Ŝywności dla potrzebujących i najuboŜszych, koncertów
czy apeli szkolnych. Brała udział w WOŚP.

PAULINA LAMPKOWSKA
NaleŜy na Szkolnej Grupy Wolontariuszy “MY” działającej przy
bibliotece  szkolnej.  Bierze udział  w licznych akcjach zarówno
charytatywnych  jak  i  pomocowych.  Uczestniczyła  w
zorganizowaniu  akcji  “Świąteczna  paczka”  skierowanej  do
mieszkańców  Olsztynka.  Bierze  udział  w  licznych  akcjach
skierowanych  do  podopiecznych  Domu  dla  Dzieci  „Nad
Jeziorem” w Olsztynku m. in. w ramach ogólnopolskiej kampanii
“Cała  Polska  czyta  dzieciom”.  Uczestniczyła  w  projekcie
profilaktycznym  organizowanym  przez  MOPS  w  Olsztynku
“Bezpieczne marzenia II”, w ramach którego uzyskała certyfikat
dla przedstawicieli zaangaŜowanych w problematykę uzaleŜnień.
Paulina zaangaŜowana jest równieŜ w pracę na rzecz szkoły i
społeczności  uczniowskiej.  Brała  udział  w  organizacji
“Andrzejek” oraz uroczystości  “Walentynkowe drzewo dobrych
Ŝyczeń”.

WERONIKA WIERZBICKA
Organizuje i prowadzi zajęcia artystyczne dla dzieci z Domu dla
Dzieci „Nad Jeziorem” w Olsztynku. Weronika jest współautorką
projektu „ Jestem. Zobacz mnie” łączącego taniec, muzykę oraz
efekty multimedialne. Tworzy własne układy taneczne i realizuje
je w formie widowisk. Weronika od wielu lat angaŜuje się w
liczne akcje mające na celu niesienie  pomocy potrzebującym.
Bierze  udział  w  akcjach  charytatywnych  i  wentach
dobroczynnych.  Wraz  z  koleŜankami  organizuje  bezpłatne
pokazy artystyczne dla dzieci i młodzieŜy z Waplewa, Olsztynka
i Stawigudy. KaŜdego roku jako wolontariuszka zbiera pieniądze
dla  Wielkiej  Orkiestry  Świątecznej  Pomocy.  Wraz  z  innymi
wolontariuszami brała udział w realizacji  projektów filmowych
„Dyskryminacji – nie” oraz „Bezpieczne marzenia”. 
Weronika jest osobą skromną, cierpliwą i pełna zaangaŜowania.

EMILIA ZAKRZEWSKA
Organizuje i prowadzi zajęcia artystyczne dla dzieci z Domu dla
Dzieci „Nad Jeziorem” w Olsztynku. Jej pasją i jak mówi „całym
Ŝyciem”  jest  taniec.  Organizuje  i  prowadzi  zajęcia  z  tańca
nowoczesnego oraz prowadziła grupę chearleadrek. W ramach
zajęć  tanecznych  opracowuje  układy  i  prezentacje  taneczne.
Jest  współautorką  projektu  „Jestem.  Zobacz  mnie” łączącego
taniec,  muzykę  oraz  efekty  multimedialne.  Tworzy  własne
układy taneczne i  opracowuje całą  choreografię  do widowisk
tanecznych. Od wielu lat angaŜuje się w liczne akcje mające na
celu niesienie pomocy potrzebującym. Bierze udział w akcjach
charytatywnych i wentach dobroczynnych. Wraz z koleŜankami
organizuje bezpłatne pokazy artystyczne dla dzieci i młodzieŜy z
Waplewa,  Olsztynka  i  Stawigudy.  KaŜdego  roku  jako
wolontariuszka  zbiera  pieniądze  dla  WOŚP.  Wraz  z  innymi
wolontariuszami brała udział w realizacji  projektów filmowych
„Dyskryminacji  –  nie”  oraz  „Bezpieczne  marzenia”.  Swoimi
pomysłami  nasyconymi  optymizmem,  zapałem  i
zaangaŜowaniem wspiera projekty MOPS i KIS w Olsztynku.


